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  Basın Açıklaması 

Baskı ve Sindirme Politikası, Hizb-ut Tahrir Gençlerini Caydıramaz, Caydıramayacak 
 
6 Haziran Cumartesi öğleden sonra güvenlik güçleri, Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Merkezi Temas 

Komitesi üyesi Tarık Rafi’yi elleri kelepçeli Kabes karakoluna götürdü. Evine baskın düzenleyip arama yaptı. 
Nedeni, 5 Haziran Cuma namazı akabinde Sidi Ebi Lebabe Caminde yaptığı konuşmada Tağuti yöneticileri 
eleştirmesi. Konuşmasında Rafi, Allah’ın evlerini kapatan ve karantina önlemlerinin gevşetilmesinde camileri 
en son sıraya koyan günahkâr yöneticileri eleştirmişti. Ek olarak yöneticilerin bidat işlediğini, bir tane bile 
Korona hastasının camiye girmesi halinde camileri yeniden kapatmakla tehdit ettiklerini söylemişti. 

 
Merkezi Temas komitesi üyesi, ön soruşturmada Hizb-ut Tahrir’in asla yağcılık yapmadığını, renkten 

renge girmediğini, yöneticileri Tağuti olarak tanımlamasının, müzayede ve müzakere için olmadığını söyledi. 
Tâğut, Allah’ın indirdikleriyle hükmetmeyen herkes için kullanılan bir niteliktir. Dahası Tunuslu yetkililerin 
namazda mesafeli duruşu dayattıklarını, bunun Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu sözüne aykırı olduğunu 
kaydetti:  
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 Safları düzgün tutun, omuzları birleştirin, boşlukları doldurun...” Bu ve“ أ

benzeri iğrenç uygulamaları inkar etmek, onları Allah’ın nitelediği gibi nitelemek görevimizdir. Kaldı ki 
salgından korunma yöntemleri, enfekte olanların camiye girmemesini gerektirir, camiye girip namazda 
mesafeli durmasını değil. 

  
Genç, imzasız tutanaktan sonra serbest bırakıldı. Pazartesi sabahı savcılığa ifade vermesi bekleniyor. 

Susturmak maksadıyla gençlerini gözaltına almak, evlerine baskın düzenlemek ve ailelerini sindirmek gibi 
ciddi ihlaller karşısında Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, baskı ve sindirme politikasının Allah’a 
yemin etmiş Hizb-ut Tahrir gençlerini yürüdükleri yoldan caydıramayacağını vurguluyoruz. Bu vesileyle 
güvenlik güçleri içindeki kardeşlerimizi zorba yöneticilerin emirlerine uymamaya, Allah’ın vaadi ve Rasûl 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet müjdesine erişilmesi önünde duran bir 
engel olmamaya çağırıyoruz. 

 


